
ac
6e

9a
3f

2e
a6

92
6e

c5
4b

b7
76

c0
27

5b
67

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

ac
6e

9a
3f

2e
a6

92
6e

c5
4b

b7
76

c0
27

5b
67

CSV: ac6e9a3f2ea6926ec54bb776c0275b67 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

Juan Garcia Blasco Presidente de la Junta Electoral Central 2018-01-17 10:01:19

 

 

 

Resolución de 17 de enero de 2018, de la Junta Electoral Central de la 
Universidad, por la que se designa delegada de la Junta Electoral Central en 
la Facultad de Derecho para las elecciones de representantes del PDI en la 
Comisión Técnica de Evaluación de la Universidad de Zaragoza. 

 

Convocadas elecciones por Resolución del Rector de 24 de noviembre de 2017 a la 
citada comisión, se dictan las siguientes instrucciones para la ordenación del 
proceso electoral: 

Primera. Representante de la Junta Electoral Central ante la mesa electoral en la 
Facultad de Derecho. 

Ante la ausencia por circunstancia sobrevenida de la profesora secretaria de la 
Facultad de Derecho el próximo 18 de enero de 2017, la Junta Electoral Central 
designa como representante suyo ante la mesa electoral a la administradora de la 
Facultad, doña María Isabel Luengo Gascón. 

 
 

Zaragoza, a 17 de enero de 2018 

 
Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según al artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015 
por Juan García Blasco, presidente de la Junta Electoral Central de la Universidad de 
Zaragoza 
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